
Il responsabile del procedimento D.S: Annalisa Bonazzi 

Il referente del procedimento: DSGA Rossella Riccardi  

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Andrea Fantoni” 

Liceo Scientifico – Liceo Economico Sociale 
Tecnico Informatica Telecomunicazioni, Turismo, Amministrazione Finanza e Marketing, 

Costruzioni Ambiente e Territorio – I.e F.P. Grafico Multimedia 

Via Gregorio Barbarigo, 27 Clusone (Bg) –  0346 21033 –fax 0346 20187 

Codice meccanografico BGIS012007 – C.F. 90001120162 

e-mail: bgis012007@istruzione.it – pec: bgis012007@pec.istruzione.it 

 

n°435/ 2019 

25/01/2019  

Protocollato in: 1.2.a  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’avviso  del  MIUR  Prot.  AOODGEFID/10862  del  16/09/2016  -  Fondi  Strutturali Europei– 

Programma Operativo Nazionale “Progetto di inclusione sociale e lotta al disagio” - Asse I – 

Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa – Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività 

di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario 

extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.); 

VISTO il Progetto redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione Scolastica; 

VISTA  la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali prot. AOODGEFID/31705 del 24/07/2017 

con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio 

dell’ammissibilità della spesa, con conclusione entro il 31/08/2018; 

VISTI gli avvisi di selezione pubblicati sul sito della scuola 
 
  VISTO il verbale della commissione riunitasi il26 gennaio 2019 per valutare le candidature per il 

reclutamento di n.1 esperto pervenute, in riferimento all’avviso interno per la realizzazione 
del Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-77 - EMPOWER YOURSELF: A SCUOLA DI OTTIMISMO, 
Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso 
pubblico n. AOODGEFID\10862 del 12/11/2016 – “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 
aree a rischio e in quelle periferiche”.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo 10.1 
- CUP: H91H17000090006 

mailto:segreteriastudenti@istitutofantoni.gov.it
mailto:bgis012007@pec.istruzione.it


Il responsabile del procedimento D.S: Annalisa Bonazzi 

Il referente del procedimento: DSGA Rossella Riccardi  

                                                                          DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie per la figura di esperto interno  

 

 

Modulo ESPERTO  

 

POWER MATH 
 

Marino Sergio 
 

Unica candidatura 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg.  
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet  
dell’istituzione scolastica. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva 
 
 
 
 

   Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Annalisa Bonazzi 
 

        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
     e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 

 
 


		2019-02-05T17:02:57+0000
	BONAZZI ANNALISA




